
Protokół Nr LV/2014

z sesji Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 15 kwietnia 2014 roku

Sesja Rady Gminy w Obrazowie odbyła się w sali posiedzeń Rady Gminy w Obrazowie. Udział wzięli

członkowie Rady, Sołtysi, Wójt, Sekretarz, Skarbnik.

Sesję zwołaną na wniosek Wójta otworzył i przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz

Jędral, który na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad do podejmowania

wszelkich uchwal.

Na 15 ustawowego składu obecnych na sesji było II radnych.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji:

1.0twarcie sesji.

2.Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie:

- zmian w uchwale Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/204/12 w sprawie podziału gminy na stałe

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib OKW

4. Zakończenie obrad.

Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy w Obrazowie Nr XXXII/204/12 w sprawie

podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib OKW

przedstawiła P. Sekretarz. Powiedziała, że Kodeks Wyborczy obliguje Wójta do wprowadzenia zmian

siedzib obwodowych komisji wyborczej oraz zobowiązuje Wójta do przedłożenia wniosku Radzie

Gminy i podjęcia uchwały.

Radna A. Staniszewska stwierdziła, iż referendum odbyło się w innym lokalu. Jej zdaniem wybory do

Parlamentu europejskiego tez tam powinny się odbyć. Zaproponowała aby wybory odbyły się

prywatnym budynku, gdzie odbyło się referendum.

Radny J. Orawiec przychylił się do wniosku Radnej A. Staniszewskiej, aby wybory odbyły się

w budynku, gdzie odbyło się referendum.

Głosowało 11 radnych, za podjęciem uchwały glosowało 5 radnych, 2 przeciw, 4 radnych wstrzymało

się.

Uchwała została podjęta.

Radna A. Staniszewska powiedziała, iż lokal zostal uzgodniony i w związku z tym zapytała dlaczego

ponownie dokonało się zmiany lokalu?



•

P. Sekretarz poinformowała, że ze względu na zmianę przepisów trzeba było podjąć uchwałę, gdyż

ProCam nie wyraził zgody na przeprowadzenie wyborów. Podkreśliła, iż z Przewodniczącym ustaliła,

żeby lokal był w innym miejscu.

P. Wójt stwierdził, że kodeks wyborczy wprowadził zmiany i należy uchwałą zmienić siedzibę

komisji.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady K. Jędral zamknął
LV sesję Rady Gminy w Obrazowie.

Protokołował:

N.K.~
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